〔別記様式第５号〕
　　　　年度青年農業者地域貢献支援事業実績報告書
　　　　年　　月　　日
公益財団法人　栃木県農業振興公社
理事長　　　　　　　　　　　　様
所　在　地
団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
　先に、助成金の給付を受けた　　　　年青年農業者地域貢献支援事業について、農業後継者育成確保基金事業業務細則第45条の規定に基づき、下記のとおり報告いたします。
記
１．助成額　金　　　　　　　　　　円
２．組織の概要
	組織の名称

	組織の所在
	（℡　　　　　　　　）

	代
表
者
	氏　名
	（会長名）

	住　所
	（℡　　　　　　　　）

	組
織
の
構
成

	性　別
	20歳以下
	21～30歳
	30歳以上
	計
	摘　　　　要

	男　子

	女　子

	  計

３．活動の概要

４．事業の実施状況
	実施事業名
	実施時期
	実施場所
	参加者数
	実　施　内　容

５．収支決算書
(1) 収入の部
	項　　　　目
	予 算 額
	決　算　額
	比 較 増 減
	摘　　　　　要

	円

	円

	円

(2)支出の部
	項　　　　目
	予 算 額
	決　算　額
	比 較 増 減
	摘　　　　　要

	円

	円

	円

　注）実績報告書には、各事業開催要領、総会資料等を添付すること。
６．出　納　簿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出納管理者員氏名　　　　　　　　　　印
	年　月　日
	収入金額
	支出金額
	残　　　額
	項　　　目
	摘　　　　要

	円

	円

	円

　摘要欄には支出先と内容を記入する。
　帳簿・通帳及び領収書は適正に保管し、公社から提出を求められた場合は速やかに提出すること。
７．指導機関
	　公益財団法人栃木県農業振興公社
　理事長　　　　　　　　　　　　様
	　　　　　年　　月　　日
　指導機関名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

	　上記の内容を確認した結果、適正と
　認めます。